
Om din nye Brimer badestamp 
 

Litt om hygiene/kloring: 
Man bør alltid dusje før bading i stamp. I temperaturer rundt 35-40 grader trives bakterier kjempegodt, 
og dersom du bruker badevannet flere ganger, bør du klore vannet før du bader igjen. Vær nøye med 
å følge anvisningene som følger med klortablettene/dispenseren! 
 
Slik rengjør/vedlikeholder du badestampen: 
Når vannet er tømt ut, er det enkelt å tørke av den glatte innsiden av stampen med en klut med litt 
oppvaskmiddel, og skylle med vann etterpå. En gang pr. år bør du polere stampen, dette forenkler 
renholdet betraktelig.  
 
Bruk askeskuffen som følger med til å ta ut aske fra vedovnen. Fjern lokket oppå ovnen, stikk toppen 
av askeskuffen ned i rillene på risten, vri og dra risten opp, tøm ovnen for aske og sett risten på plass 
igjen. Skjermen foran ovnen kan løftes av, slik at du kan rengjøre bak og rundt ovnen. 
 
Vedfyring av stamp: 
NB! Stampen skal være fylt med vann før fyring starter! 
Monter pipen, dersom dette ikke er gjort. (Pipen bør være demontert og lokket satt på, når stampen 
ikke er i bruk.) 
For effektiv oppvarming av vannet, er det viktig at du får god trekk og at du legger på rikelig med tørr 
ved. Det kan være lurt å ha en temperaturmåler i nærheten, slik at vannet ikke plutselig blir for varmt.   
Når tempen er ca 35 grader bør du redusere fyringen, tempen bør ikke overstige 40 grader. 
 
Plassering av badestampen: 
Stampen skal hvile på bunnpartiet, og må stå på et avrettet og stabilt underlag. Kan felles ned i 
terrasse, men kan ikke hvile på setepartiet. Ellers kan du fylle grus eller jord direkte inntil stampen, det 
er en fordel å isolere godt ved nedsetting. Bunn og sete er isolert fra fabrikk. 
 
Hvis du har valgt en stamp med eloppvarming: 
Grovfilter i pumpe må rengjøres, og pumpen må tappes for vann når den ikke er i bruk. 
Finfilter må vaskes med filterrens regelmessig (filterrens kan kjøpes separat). 
El.kolbe - sjekk termostat og koplinger. 
Rengjør innsugsil i stamp. 
 
Tips for kombistamper (vedovn + el): 
Det fine med kombistamp, er at du kan bruke vedovnen til å varme opp vannet på kort tid, og den 
elektriske varmekolben til vedlikeholdsvarme. I samme pakken har du filtrering og rensing av vannet 
og slipper å tappe ut dette etter hver bading. Dette er den løsningen vi mener en har mest glede av. 
 
Lave temperaturer: 
Glassfiberkassen med pumpe og filter (for stamper med eloppvarming) kobles enkelt fra ved hjelp av 
hurtigkoblingene og bør oppbevares frostfritt. 
 
Tildekking: 
For å sikre stampen når den ikke er i bruk, anbefaler vi tildekking med heldekkende GUP-lokk. 
 
Dersom du har spørsmål vedrørende din badestamp, må du gjerne ta kontakt med oss. 
 
Vi ønsker deg mange hyggelige badeopplevelser! 
 
 
Brimer Kvamsøy AS 
6087 Kvamsøy  
Telefon: 70015500 
Fax: 70015501 
Epost: firmapost@brimer.no 
http://www.brimerstampen.no 
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